

Tiedote perusopetuksen oppilaiden huoltajille 30.8.2021

Ohjeet pohjautuvat Terveyden ja hyvinvoinninlaitoksen kotisivujen tietoon 30.8.2021

Miten toimitaan, kun lapselle tulee koronavirukseen sopivia oireita?

Kun huomaat, että lapsellasi on koronavirukseen sopivia oireita, suosittelemme, että hän ei mene kouluun tai varhaiskasvatukseen. Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen THL:n ohjeiden mukaan lapsi pitää viedä testiin, jos hänellä on huoltajan tai terveydenhuollon ammattilaisen arvion mukaan koronavirusinfektioon sopivia oireita. Koronatartuntaan liittyviä oireita voivat olla päänsärky, kuume, kurkkukipu, yskä, hengenahdistus, nuha, lihaskivut, vatsaoireet, pahoinvointi, oksentelu tai ripuli.

Erityisen tärkeää olisi viedä lieväoireinenkin lapsi testiin viiveettä, jos hän tai joku perheenjäsenistä on altistunut varmistetulle koronavirustapaukselle tai on matkailut ulkomailla edeltävän 10 vuorokauden aikana.

Tarkemmat, ajantasaiset ohjeet testiin hakeutumisesta löytyvät Oulun kaupungin kotisivuilta: <https://www.ouka.fi/korona>.

Koronatesti on aina aiheellinen, jos kouluikäisellä lapsella tai nuorella on koronavirukseen sopivia oireita. Kouluikäiset sairastavat vähemmän kuin pienemmät lapset, ja koronavirusinfektion todennäköisyys on heillä siksi suurempi.

Jos lapsella on allerginen nuha, yksittäisiä aivastuksia tai jos hänen nenänsä alkaa vuotaa ulos mennessä mutta oireilu loppuu sisätiloissa, hän voi THL:n suosituksen mukaan mennä kouluun, kunhan hänen yleistilansa on muuten normaali eikä infektiioireita ole.

Lapsi on käynyt testissä tai hänelle on varattu testi. Miten oireettomien perheenjäsenten tulee toimia ennen testituloksen tuloa?

Jos muu perhe on oireeton, he voivat jatkaa suosituksemme mukaan normaalia elämää siihen asti, kunnes tulos tulee. Oireisten tulee pysyä kotona, kunnes testitulos valmistuu.

Jos lapsen tulos on positiivinen, muu perhe joutuu viralliseen tartuntatautilain mukaiseen karanteeniin, josta päättävät henkilön kotikunnan tartuntatautiviranomaiset.

Miten toimitaan testauksen jälkeen?

Jos testituloks on negatiivinen, lapsi voi palata kouluun tai varhaiskasvatukseen, kun hän on parantunut, vaikka oireet eivät olisi kokonaan väistyneet.

Jos testi otetaan, mutta tuloksen saaminen viivästyy, suosituksemme mukaan lapsi voi palata kouluun tai varhaiskasvatukseen vähintään yhden oireettoman päivän jälkeen, jos hän ei tiettävästi ole altistunut varmistetulle koronavirustapaukselle eikä perheestä kukaan ole matkaillut ulkomailla edeltävän 14 vuorokauden aikana.

Jos samassa perheessä lapset ja aikuiset ovat sairastuneet samaan aikaan ja aikuisen testituloks on negatiivinen, THL:n suosituksen mukaan lapsia ei tarvitse testata. Jos vain lapsilla on oireita, riittää että yksi lapsi testataan. Oireisten nuorten ja aikuisten pitäisi kuitenkin aina mennä testiin, vaikka lapsen testituloks olisi negatiivinen.

THL suosittelee, että jos lapsen hengitystieoireet pitkittyvät, häntä ei tarvitse testata toistuvasti, kunhan oirekuva pysyy samanlaisena.

Voiko allerginen, aivasteleva lapsi mennä kouluun?

Siitepölyallergiaoireet tulee pyrkiä saamaan hyvin hallintaan lääkityksillä. THL suosittelee, että jos oireet helpottavat selvästi allergialääkityksen aloittamisen jälkeen, lapsi voi palata kouluun, vaikka oireet eivät olisi kokonaan väistyneet.

Jos oireet eivät helpota lääkityksestä huolimatta, lapsen tulee hakeutua koronavirustestiin. Jos testituloks on negatiivinen, hän voi palata kouluun.

Mika Penttilä, sivistys- ja kulttuurijohtaja ja Marjut Nurmivuori, perusopetus- ja nuorisajohtaja